

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Tømremester Michael Meisner ApS

Stakhaven 30, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 10 81 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Michael Meisner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Michael Meisner ApS Stakhaven 30 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 10 81 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Meisner
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Michael Meisner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.890.779 mod 3.411.801 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.140 mod 125.397 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.890.779	3.411.801
1 Personaleomkostninger	-2.472.061	-3.104.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.543	-77.378
Driftsresultat	337.175	229.758
Andre finansielle indtægter	14.959	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.721	-51.552
Resultat før skat	320.413	178.206
Skat af årets resultat	-73.273	-52.809
Årets resultat	247.140	125.397
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	7.597
Disponeret fra overført resultat	-52.860	0
Disponeret i alt	247.140	125.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.869	207.412
Materielle anlægsaktiver i alt	125.869	207.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	0
Anlægsaktiver i alt	130.869	207.412
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	924.172	1.038.935
Andre tilgodehavender	411.356	361.396
Periodeafgrænsningsposter	7.690	0
Tilgodehavender i alt	1.343.218	1.400.331
Likvide beholdninger	1.219.787	120.732
Omsætningsaktiver i alt	2.563.005	1.521.063
Aktiver i alt	2.693.874	1.728.475

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	211.005	263.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>561.005</u>	<u>431.664</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.059
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.059</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	862.360	69.133
Selskabsskat	0	28.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.332	0
Anden gæld	1.213.177	1.192.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.132.869</u>	<u>1.290.752</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.132.869</u>	<u>1.290.752</u>
Passiver i alt	<u>2.693.874</u>	<u>1.728.475</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	263.865	117.800	431.665
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.860	300.000	247.140
	50.000	211.005	300.000	561.005

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.215.390	2.788.367
Pensioner	208.083	270.296
Andre omkostninger til social sikring	18.366	22.721
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.222</u>	<u>23.281</u>
	<u>2.472.061</u>	<u>3.104.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 og 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Meisner Holding ApS, CVR-nr. 43936441, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
